2023 年 12 月吉日

お客様各位

株式会社フォーシス アンド カンパニー

代表取締役社長 三輪 泰央

〒150-0001 東京都渋谷区神宮前 6-25-14

神宮前メディアスクエアビル 4Ｆ

TEL：03-3400-0097 FAX：03-3400-0096

年末年始休業のお知らせ

拝啓 向冬の候、皆様方には平素は格別のご愛顧を賜わり、厚く御礼申し上げます。

当社では誠に勝手ながら、下記期間中を年末年始休業とさせていただきます。

期間中はご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

   敬具

記

年末年始休業 ： 2023 年 12 月 30 日（土）～2024 年 1 月 3 日(水)

＜営業開始 2024 年 1 月 4 日（木）＞

※本社は 2024 年 1 月 4 日(木)より営業しております。※

なお、以下の店舗は休業期間が異なります。

名称 休業期間 営業開始 特記事項

ヒルトン東京お台場メゾン

リーガロイヤルホテル東京メゾン

山形メゾン

富山メゾン

小山メゾン

新浦安メゾン

アニヴェルセル柏レーベル

アニヴェルセル大阪レーベル

D’colle THE BEAUTY

by FOUR SIS & Co.（台場）

熊本メゾン

2023/12/26 ～ 2024/1/3 2024/1/4

※D’colle THE BEAUTY

by FOUR SIS & Co.（台場）

⇒12/25 定休日

※新浦安メゾン

⇒12/28 営業

※山形メゾン

⇒12/29 営業

常滑メゾン 2023/12/26 ～ 2024/1/2 2024/1/3

海老名メゾン

逗子メゾン
2023/12/26 ～ 2024/1/4 2024/1/5

豊洲メゾン 2023/12/27 ～ 2024/1/2 2024/1/3

BARN＆FOREST148 by FOUR SIS & CO.

アニヴェルセル大宮レーベル
2023/12/27 ～ 2024/1/3 2024/1/4

ﾌｫｰｼｽﾒﾃﾞｨｱｰｼﾞｭﾘﾋﾞｴﾗ逗子ﾏﾘｰﾅ 2023/12/27 ～ 2024/1/4 2024/1/5

フラワーデザイン豊洲店 2023/12/28 ～ 2024/1/3 2024/1/4

スタジオルミナスお台場メゾン

スタジオルミナス大阪メゾン
2023/12/28 ～ 2024/1/4 2024/1/5

新潟メゾン

パーフェクトブライズ新横浜（ドレス・美容）

グランコート名古屋メゾン

Princess Rose

グランド東京ニッコー台場

ﾌｫｰｼｽﾒﾃﾞｨｱｰｼﾞｭリビエラ東京

2023/12/29 ～ 2024/1/3 2024/1/4

池袋メゾン

湘南メゾン
2023/12/29 ～ 2024/1/4 2024/1/5

SHIROYAMA HOTEL kagoshima メゾン 2023/12/30 ～ 2024/1/1 2024/1/2

Hilltop Resort YAMANOUE the

COLLECTION by FOURSIS & CO.
2023/12/30 ～ 2024/1/2 2024/1/3

ホテルエピナール那須メゾン

大宮メゾン
2023/12/30 ～ 2024/1/4 2024/1/5

ハウステンボスメゾン 2023/12/31 ～ 2024/1/3 2024/1/4

  以  上